別記様式第２号（第７条第１号関係）
年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

地域密着型サービス拠点等施設整備費補助金交付申請書
年度において地域密着型サービス拠点等施設整備事業を実施したいので、長洲町補助金交付規則及び長洲町地域密着型サービス拠点等施設整備費補助金交付要綱により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

· 添付書類

１　施設整備申請額内訳書
２　工程表
３　建築確認通知書の写し及び設計図面
４　土地の登記事項証明書
５　賃貸借契約書等の写し

６　その他事業運営方針等の書類